

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Поликлиническое отделение №1 по адресу: г. Таганрог, ул. П. Тольятти, д. 14																							
	Отделение медицинской профилактики для взрослых																							
	Прививочный кабинет																							
338	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Лечебно-профилактические подразделения																							
	Кабинет врача-хирурга																							
339	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
	Хозяйственная часть																							
340	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
341	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Поликлиническое отделение №2 по адресу: г. Таганрог, ул. Л. Чайкиной, д. 39																							
342	Заведующий поликлиническим отделением №2 - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Хозяйственная часть																							
343	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Поликлиническое отделение №3 по адресу: г. Таганрог, ул. Ленина, д. 216																							
	Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения																							
	Физиотерапевтический физиокабинет																							
344	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Хозяйственная часть																							
345	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
	Клинико-диагностическая лаборатория																								
354	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
355	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
	Рентгеновское отделение																								
356	Заведующий рентгеновским отделением - врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
357	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	Рентгеновский кабинет для рентгенографии легких (флюорография) по адресу: г. Таганрог, ул. Ленина, д. 216																								
358	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
359	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	Вспомогательные медицинские подразделения																								
	Кабинет медицинской статистики																								
360	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Кабинет «Школа для пациентов с сахарным диабетом»																								
361	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 15.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главная медицинская сестра, Председатель Первичной профсоюзной организации работников здравоохранения ГБУ РО «ГП № 2» в г. Таганроге

(подпись)

(подпись)

Могибога Юлия Игоревна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

07.10.2025

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Поликлиническое отделение №4 по адресу: г. Таганрог, ул. Фрунзе, д. 61/ пер. Спартаковский, д. 12																						
346	Заведующий поликлиническим отделением № 4 – врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Лечебно-профилактические подразделения																						
	Кабинет врача-уролога																						
347	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения																						
	Кабинет ультразвуковой диагностики																						
348	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
349	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Центр здоровья																						
	Кабинет врача-психотерапевта																						
350	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиническое отделение №5 по адресу: г. Таганрог, ул. Греческая, д. 104																						
	Лечебно-профилактические подразделения																						
	Терапевтическое отделение																						
351	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет врача-уролога																						
352	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет врача-нефролога																						
353	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда (должность)		Корниенко Марина Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	28.09.2025 (дата)
Главный юрист (должность)		Панченко Светлана Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	03.10.25 (дата)
Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)		Куликова Оксана Алексеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	03.10.25 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Савченко Диана Геннадьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	03.10.2025 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1706 (№ в реестре экспертов)		Скоморохов Геннадий Геннадьевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.09.2025 (дата)

